
UCHWAŁA Nr   XX / 93 / 2016 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 31 maja  2016 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale bud żetowej gminy na 2016 rok. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215,  art. 217, art. 235, art. 236 , art. 237, art. 239 , art. 242 , art. 258  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm. ) 
Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2016 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  22 159 391,89 zł. (zmiana o 63 000,00zł)  z 
tego:  
                              a) bieżące w kwocie   21 138 983,49 zł. (zmiana o  3 000,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie  1 020 408,40 zł. (zmiana o 60 000,00 zł.) 
 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi  21 754 542,01 zł. (zmiana o 63 000,00 zł.) z 
tego:  
                              a) bieżące w kwocie 18 628 833,61 zł.     ( zmiana o 27 000,00 zł) 

b) majątkowe w kwocie  3 125 708,40 zł.( zmiana o 90 000,00 zł.)   

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e              

                                                        
do uchwały  Nr  XX / 93 / 2016  Rady Gminy  Sadowne   z dnia 31 maja 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwal e bud żetowej   gminy   
Sadowne na 2016 rok 

DOCHODY: 
W dziale 010 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 60 000,00 zł. z tytułu dotacji 
FOGR na drogę Szynkarzyzna. 
W dziale 756  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 3 000,00 zł. z tytułu odsetek 
od nieterminowych wpłat w podatkach. 
 
WYDATKI:  
W dziale 010 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 28 000,00 zł. z tytułu 
inwestycji wodociągowej w Orzełku i bieżących paragrafów. 
W dziale 600 – zwiększenie  planu wydatków o kwotę 110 000,00 zł. na  inwestycje 
– droga Szynkarzyzna. 
W dziale 710 – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę. 
W dziale 757 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 14 000,00 zł  z tytułu odsetek. 
W dziale 801 – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę. 
W dziale 852  – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł. z tytułu zasiłków z 
pomocy społecznej. 
 



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                 Sadowne nr XX / 93 /2016                                                                                                                                 
z dnia 31 maja 2016 r. 

                                               Doch ody  bud żetu gminy na 2016 r. – zmiana 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 155 928,00 0,00 3 000,00 4 158 928,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

577 835,00 0,00 3 000,00 580 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 3 700,00 0,00 3 000,00 6 700,00 

bieżące razem:  21 135 983,49 0,00 3 000,00 21 138 983,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 60 000,00 160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

majątkowe  razem:  960 408,40 0,00 60 000,00 1 020 408,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 096 391,89 0,00 63 000,00 22 159 391,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                 Załącznik nr 2                                                                                                                       

do uchwały Rady Gminy  
                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XX / 93 /2016                                                                                                                                                                                                   

z dnia 31 maja 2016 r                               
 

                                               Wydatki bud żetu gminy na 2016 r. – zmiana 
 
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 1 076 534,89 222 626,49 222 626,49 2 334,83 220 291,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 908,40 853 908,40 50 000,00 0,00  
 zmniejszenie -28 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 048 534,89 214 626,49 214 626,49 2 334,83 212 291,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 908,40 833 908,40 50 000,00 0,00  
 przed 882 408,40 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 908,40 853 908,40 50 000,00 0,00  
 zmniejszenie -28 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 854 408,40 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 908,40 833 908,40 50 000,00 0,00  
 przed 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 803 908,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 908,40 803 908,40 0,00 0,00  
 zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 783 908,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 908,40 783 908,40 0,00 0,00  
 przed 1 677 800,00 365 800,00 365 800,00 800,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 000,00 1 312 000,00 50 000,00 0,00  
 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 130 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00  
 

600  Transport i łączność 

po zmianach 1 787 800,00 365 800,00 365 800,00 800,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 000,00 1 422 000,00 50 000,00 0,00  
 przed 1 527 800,00 365 800,00 365 800,00 800,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 000,00 1 162 000,00 50 000,00 0,00  
 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 130 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00  
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 637 800,00 365 800,00 365 800,00 800,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 000,00 1 272 000,00 50 000,00 0,00  
   4270 Zakup usług remontowych przed 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 1 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 000,00 1 112 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 000,00 1 222 000,00 0,00 0,00  
 przed 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

710  Działalność usługowa 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 3 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 3 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

757  Obsługa długu publicznego 

po zmianach 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

po zmianach 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 6 336 525,94 6 184 525,94 5 343 240,30 4 095 731,46 1 247 508,84 599 379,38 241 906,26 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 30 000,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 336 525,94 6 184 525,94 5 343 240,30 4 095 731,46 1 247 508,84 599 379,38 241 906,26 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 30 000,00 0,00 

 przed 2 984 149,02 2 882 149,02 2 271 895,68 1 912 526,00 359 369,68 496 718,82 113 534,52 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 2 976 149,02 2 874 149,02 2 263 895,68 1 904 526,00 359 369,68 496 718,82 113 534,52 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 

 przed 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 731 764,92 701 764,92 677 379,18 482 242,02 195 137,16 0,00 24 385,74 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

po zmianach 739 764,92 709 764,92 685 379,18 490 242,02 195 137,16 0,00 24 385,74 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

 przed 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 6 876 009,64 6 849 509,64 891 871,64 613 362,07 278 509,57 0,00 5 957 638,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 6 871 009,64 6 844 509,64 891 871,64 613 362,07 278 509,57 0,00 5 952 638,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 

 przed 199 949,64 199 949,64 129 071,64 0,00 129 071,64 0,00 70 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach 194 949,64 194 949,64 129 071,64 0,00 129 071,64 0,00 65 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 70 878,00 70 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 65 878,00 65 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 21 691 542,01 18 655 833,61 10 755 398,67 6 811 307,43 3 944 091,24 1 284 379,38 6 366 055,56 0,00 0,00 250 000,00 3 035 708,40 3 035 708,40 130 000,00 0,00 

 zmniejszenie -78 000,00 -58 000,00 -39 000,00 -8 000,00 -31 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -14 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 141 000,00 31 000,00 31 000,00 11 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 21 754 542,01 18 628 833,61 10 747 398,67 6 814 307,43 3 933 091,24 1 284 379,38 6 361 055,56 0,00 0,00 236 000,00 3 125 708,40 3 125 708,40 130 000,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



                                               Załącznik nr 3                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XX / 93 /2016                                                                                                                                                                                             
z dnia 31 maja 2016 r. 

          Wydatki na zadania inwestycyjne w 2016 roku  - zmia na 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 853 908,40 - 20 000,00 833 908,40 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 853 908,40 - 20 000,00 833 908,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 803 908,40 - 20 000,00 783 908,40 

   Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w obrębie wsi Złotki - 
Orzełek - etap II 

500 000,00 - 50 000,00 450 000,00 

   Przydomowe oczyszczanie - projekt 0,00 30 000,00 30 000,00 

600   Transport i ł ączność 1 312 000,00 110 000,00 1 422 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 162 000,00 110 000,00 1 272 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 000,00 110 000,00 1 222 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szynkarzyzna 112 000,00 110 000,00 222 000,00 
852   Pomoc społeczna 26 500,00 0,00 26 500,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 6 500,00 6 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 500,00 6 500,00 

   Sprzęt biurowy - kserokopiarka 0,00 6 500,00 6 500,00 

 85295  Pozostała działalność 26 500,00 - 6 500,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 - 6 500,00 0,00 

   Sprzęt biurowy - kserokopiarka 6 500,00 - 6 500,00 0,00 

  
Razem 3 035 708,40 90 000,00 3 125 708,40 

 
 
 



 
 


